

Egely El ApS

Præsthøjvej 130, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 49 72 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Matti Ernst Bay Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egely El ApS
Præsthøjvej 130
8300 Odder

CVR-nr.: 41 49 72 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Matti Ernst Bay Andersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med elinstallation og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 895.400 kr. mod 647.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.788 kr. mod 156.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	895.400	647.590
1 Personaleomkostninger	-815.881	-433.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.118	0
Driftsresultat	74.401	214.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.086	-11.101
Resultat før skat	53.315	202.986
Skat af årets resultat	-15.527	-46.530
Årets resultat	37.788	156.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	37.788	97.556
Disponeret i alt	37.788	156.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.062	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.062</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.062</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	738.987	708.400
Igangværende arbejder for fremmed regning	422.799	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.842	0
Andre tilgodehavender	0	2.969
Periodeafgrænsningsposter	9.500	15.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.186.128</u>	<u>726.869</u>
Likvide beholdninger	<u>103</u>	<u>19.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.186.231</u>	<u>745.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.232.293</u>	<u>745.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	308.438	270.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>348.438</u>	<u>369.550</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.779	3.410
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.779</u>	<u>3.410</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	170.290	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.409	99.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.177	58.335
Selskabsskat	0	47.850
Anden gæld	289.200	166.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.076</u>	<u>372.910</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>880.076</u>	<u>372.910</u>
Passiver i alt	<u>1.232.293</u>	<u>745.870</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	270.650	58.900	369.550
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.788	0	37.788
	<u>40.000</u>	<u>308.438</u>	<u>0</u>	<u>348.438</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	787.289	429.243
Pensioner	21.699	0
Andre omkostninger til social sikring	4.734	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	2.159	0
	<u>815.881</u>	<u>433.503</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.086	11.101
	<u>21.086</u>	<u>11.101</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.		
